
 

 

 VŠĮ „Versli Lietuva“, A.Goštauto g. 40A, LT-01112 Vilnius, Lietuva 

 Tel. (8 5) 249 9083, faks. (8 5) 204 5808; el. paštas: info@verslilietuva.lt 

Įmonės kodas: 302454111; PVM mokėtojo kodas: LT100005125012, www.VersliLietuva.lt 

KVIETIMAS ATLIKTI PRAKTIKĄ VšĮ „VERSLI LIETUVA“ 

VšĮ „Versli Lietuva” – organizacija, kuri skatina verslumą, tvarią ir modernią verslo plėtrą, startuolių 

ekosistemą bei eksportą Lietuvoje, turi praktikos pasiūlymą Tau! 

Šiuo metu VšĮ „Versli Lietuva“ įgyvendina „vieno langelio“ projektą, skirtą verslo aplinkos gerinimui, 

kuris padės šalies eksportuotojams visą svarbiausią infomaciją apie užsienio rinkas rasti vienoje vietoje 

ir daugiau nebeklaidžioti sudėtingame informacijos lauke. Tu gali tapti svarbia šio projekto dalimi, jei 

nebijai iššūkių, turi motyvacijos ir nori dirbti vardan Lietuvos.    

Praktikos metu Tau prireiks: 

 Gebėjimo apibendrinti ir susisteminti informaciją 

 Sklandžios minčių raiškos raštu ir žodžiu 

 Gerų anglų kalbos žinių 

 Darbo kompiuteriu įgūdžių 

 Noro tobulėti ir dirbti dinamiškoje aplinkoje 

Manome, kad geriausiai su šiomis užduotimis susidorotų verslo/vadybos/ekonomikos ar komunikacijos 

studijų programų studentai, tačiau jei manai, kad mes klystame – dalyvauk atrankoje ir Tu! 

Mes pažadame: 

 Išskirtinę patirtį dirbant su strateginės svarbos projektu 

 Prasmingą ir naudingą darbą Lietuvos verslui, kuris bus vertinamas 

 Daug naujų pažinčių ir kontaktų 

 Darbą su puikia „Verslios Lietuvos“ eksporto departmento komanda 

Jei susidomėjai, lauksime Tavo gyvenimo aprašymo ir trumpo motyvacinio laiško iki š.m. kovo 27 d. el. 

paštu cv@verslilietuva.lt su nuoroda "Dėl praktikos eksporto departamente". 

Kurkime Lietuvą kartu! 

 


